
 Rozloučení s žáky devátých tříd 

        Ve čtvrtek 29. 6. 2023 proběhlo v hale naší školy rozloučení s žáky devátých 

tříd. Žáci tříd 9. A i 9. B si připravili taneční vystoupení na téma „Old school 

versus new school“. Diváci mohli vidět například taneční kreace na písničky od 

Michala Davida, z filmů Pomáda, Hříšný tanec, nebo i moderně pojatý tanec v hip 

hop stylu. Celé taneční vystoupení završili naši vycházející žáci velmi povedeným 

společným tancem s prvňáčky jako Šmoulové.   

Další bod programu si připravily děti Berušky z naší mateřské školky pod 

vedením paní Mitrašové. Poté následovala rytmická tečka žáků páté a šesté třídy 

vedená paní učitelkou Špaldovou a paní učitelkou Tomkovou.  

Při slavnostním nástupu žáků devátých tříd jsme si vyslechli proslov. Od třídních 

učitelů dostali žáci šerpy a pamětní listy. Také jsme se dozvěděli, na jaké školy 

směřují další kroky našich bývalých žáků.  

Přejeme našim deváťákům, ať Vám na nových školách libí a hodně úspěchů!  

  

  



 

  

  

 
  

 



 

                         

  

 

  

  

  



 
  

 
  

 


